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	Junta de Licitaciones y Contratos


RESPUESTAS A LAS CONSULTAS DE LA INVITACION A COTIZAR No. 021 DE 2007
A LAS INQUIETUDES PRESENTADAS POR PROWARE:
PREGUNTA No.1. “Se están solicitando equipos con procesador DUAL CORE DE 3.0 GHZ, actualmente los procesadores con estas velocidades obedecen a la denominación PENTIUM D y hace parte de procesadores ya descontinuados por INTEL, actualmente se están manejando procesadores DUAL CORE de nueva tecnología y con denominaciones E2140 , E2160 de velocidades de 1.6 y 1.8 GHZ , Estos procesadores de la nueva tecnología equivalen a velocidades de 3.0 y 3.2 de la tecnología anterior Pentium D y lógicamente cuentan con mayor desempeño y rendimiento. Por lo anterior solicitamos se estudie la posibilidad de aceptar los procesadores E2140 o E2160 los cuales son superiores a los solicitados en esta invitación. Esta información podrá ser corroborada directamente en la pagina de Intel www.intel.com o hablando con un funcionario de INTEL que asesora la región Colombia cuyo nombre y Messenger Son: Adriano Nefonte (anefonte@nextlvl.com).”
RESPUESTA: Se acepta la sugerencia.  La Junta de Licitaciones y Contratos le agradece remitirse al Adendo No.01 a la Invitación a Cotizar No.021 de 2007.
A LAS CONSULTAS DEL SEÑOR MAURICIO CORREAL – DELL COLOMBIA INC

PREGUNTA No.1 : “De acuerdo con los términos de referencia les solicitamos cordialmente una prórroga para la presentación de la oferta, ya que nuestro interés es presentar la mejor propuesta y que esta llegue dentro del termino estipulado, el cual actualmente no alcanzaríamos a cumplir.”
RESPUESTA: La Junta de Licitaciones y Contratos le agradece remitirse a la modificación al calendario.

Popayán, Ciudad Universitaria, 26 de septiembre de 2007

JUAN MANUEL QUIÑONES PINZON
Presidente

